
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ

от «17» октября 2018 года №456/1

«О проведении районного Дня дублера».

Во исполнение письма департамента образования, науки и
молодежной политики Воронежской области от 16.10.2018 года № 80- 
11/9612 «О подготовке и проведении Единого Дня дублера на территории 
Воронежской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. организовать и провести первый этап конкурсного отбора на день 
Дублера органов местного самоуправления;
1.2. обеспечить участие победителей внутришкольного этапа в
конкурсном отборе на муниципальном уровне;
1.1. организовать подвоз детей к месту проведения второго этапа
конкурсного отбора, а так же победителей конкурса на районный День
дублера.
2. Организационно-методическое сопровождение возложить на директора 
МКОУ ДОД «Дом детского творчества» Попову О.В. и старшего инспектора 
отдела по образованию, молодежной политике и спорту Сарапову Т.И.
3. Контроль исполнения настоящего приказа

Руководитель отдела по образованию, J
молодежной политике и спорту

оставляю за собой.
, ■ Ы".  ' ' / (г;

:ff
; -0  / **

. Золоторева


